全日ア連競技第 24-065号

2024 年 9月 12日

加盟団体 各位

役員 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部部長代行 小杉 理加

(公印省略)

アウトドアリカーブ 60ｍラウンドスターバッジの新規交付について

平素から、全日本アーチェリー連盟の振興および競技力向上に格別のご理解とご協力を賜り、

深く感謝申し上げます。

さて、かねてより新設の要望が多かったアウトドアリカーブ 60ｍラウンドのスターバッジに

ついて、本年度の競技規則改正により、運用を開始することとなりました。

つきましては、下記により申請受け付けを行いますので、手続きをお願いいたします。

記

１．新規交付のスターバッジについて

アウトドアリカーブ 60ｍラウンドスターバッジは、U18および 50＋の公認記録を交付の対

象とする。

アウトドアリカーブ 60mラウンドスターバッジ(6種)

バッジの色 ホワイト ブラック ブルー レッド ゴールド パープル

得点 500点 550点 600点 650点 675点 700点

２．新規交付スターバッジの申請受付

2024年 12月 31日までに開催された公認競技会を対象に、2025年 1月 15日（水）必着で

受け付けます。

2025年 1月 1日以降に開催された公認競技会での申請については、通常通りの申請受け付

けとします。

申請希望者は、「A.J.A.F.スターバッジ申請書」にて、現在所属している都道府県事務局を

通じて本連盟に提出してください。 なお、2023 年度以前の記録にて申請を行う場合は、

申請の際、確認のための成績表を添付してください。

３．交付手順

申請の開始当初は多くの申請があることが予想されるため、受付期間内に提出された申

請をそれぞれのランクで集計し、次の手順に従って交付処理を進めます。

① 記録樹立日の早いものから順に交付する

② 樹立日が同じ場合、得点の高いものから順に交付する

以上